Emi et Rmi DD. Cardinales, vestibus et calceamentis rubris induti, 

ad aulam paramentorum in prima contignatione Palatii Apostolici accè

dent, ibique assument amictum, mitram serico-damascenam, sacrum 

paramentum coloris albi suo Ordini proprium, videlicet: Cardinales Epi

scopi pluviale ex tela argentea simplici cum formale et superpelliceo; 

Presbyteri casulam opere phrygio ornatam; Diaconi vero dalmaticam 

similiter ornatam. Eorum caudatarii, qui induentur consueta crocea 
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super vestem violaceam, secum afferent et assument superpelliceum et 
velum pro mitra sustinenda. 

RR. DD. Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, ceterique in Musaeo 
Lapidario sacra paramenta assument; scilicet: amictum, pluviale ex tela 
argentea et mitram lineam; Prelati vero, exceptis Protonotariis, super
pelliceum supra rochetum. 

Sacris indumentis assumptis, Ssmus D. N. ad Sacellum Paulinum, 
gestatoria sella elatus, accedet et, adorato Ssmo Sacramento solemniter 
exposito, ad Aulam supra porticum Basilicae Vaticanae accedet. 

Cantata Hora Nona et reliquis de more peractis, processionali ordine 
ad Sacellum Sixtinum Pontifex deferetur. Post Confessionem, DD. Car
dinales, pedem, manum et faciem osculando, obedientiam Pontifici in 
Solio sedenti praestabunt: Episcopi ad pedes et genu; Abbates et Poe
nitentiarii ad pedis osculum tantum admittentur. 

Post Missam Pontifex coronabitur; benedictionem solemnem imper
titur et Plenariam Indulgentiam elargitur. 

In aula Paramentorum Summo Pontifici, pontificalibus indumentis 
exuto, Emus Decanus, totius S. Collegii nomine, fausta feliciaque augu-
rabitur. 

Tres priores S. Rotae Auditores superpelliceum assument. Ex iis
dem Auditoribus, qui Subdiaconi munere fungetur, paramenta in Aula 
supra porticum Basilicae Vaticanae, ceteri amictum et tunicellam in 
eadem Aula, ubi et pluvialia alba sacri Consistorii Advocati assument. 
Decanus Signaturae Votantium moneat septem Praelatos, qui in Acoly
thorum officio ministrent, et octo alios Praelatos, qui, induti rocheto sub 
mantelletto, praesto sint, ut baldachini hastas supra Pontificem in sup
plicatione ab Aula supra porticum Basilicae Vaticanae ad Sixtinum Sa
cellum sustineant. 

Intimentur itaque omnes et singuli Emi et Rmi DD. S. R. E. Cardi
nales, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi tam Solio assistentes quam 
non assistentes, Vice-Camerarius, Auditor R. C. A., Magister S. Hospitii, 
Protonotarii Apostolici, Abbates et Generales Ordinum mendicantium 
(locum in Cappella habentes), S. R. Rotae Auditores, R. C. A. Clerici, 
Signaturae Votantes, sacrae Consistorialis Aulae Advocati, Poenitentiarii 
Basilicae Vaticanae quatuor, Procuratores tam Ordinum Regularium quam 
S. Palatii Apostolici, Cubicularii et Officiales, ceterique intimari soliti.